[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 сентября  2022 г.
№ 238
 О внесении изменений в решение
Сельского Совета Рукопольского
 муниципального образования от 05 июля 2019 года № 47
«Об утверждении Порядка определения                                                                      размера платы  при увеличении площади                                                                             земельных участков, находящихся                                                                                            в муниципальной собственности                                                                                      Рукопольского муниципального образования,
 в результате перераспределения таких земельных                                                                                участков»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области, Сельский Совет Рукопольского муниципального образования РЕШИЛ:
            1. Внести в решение Сельского Совета  Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области  от 05 июля 2019 года № 47 ««Об утверждении Порядка определения                                                                     размера платы  при увеличении площади земельных участков, находящихся                                                                                            в муниципальной собственности  Рукопольского муниципального образования,
 в результате перераспределения таких земельных участков» следующие изменения:
- пп.3 п. 1.1  Порядка изложить в следующей редакции:

«3) перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в собственности граждан и предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд, индивидуального жилищного строительства, при условии, что площадь земельных участков, находящихся в собственности граждан, увеличивается в результате этого перераспределения не более чем до установленных предельных максимальных размеров земельных участков;»;

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном сборнике «Рукопольский вестник».
            3. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

 Секретарь Сельского Совета

 Рукопольского муниципального образования                                   С.В. Шигаева